

Du jeudi 10/09 au 16/09



SONDEY

Mini gâteaux fourrés

Le produit de 420 g : 2,59 € (1 kg = 6,17 €)

Les 2 produits : 3,89 € (1 kg = 4,63 €)

Au choix : chocolat ou fraise

n°5623336/5623337

-60%
sur le 2^e
1.04
Le 2^e produit 2,59



SONDEY

Soft cake assortis

Le produit de 300 g :

2,15 € (1 kg = 7,17 €)

Les 2 produits :

3,66 € (1 kg = 6,10 €)

Au choix : orange

ou framboise

n°1860

-30%
sur le 2^e
1.51
Le 2^e produit 2,15



SONDEY
Crêpes fourrées chocolat

Le produit de

256 g : 1,65 €

(1 kg = 6,45 €)

Les 2 produits :

2,64 €

(1 kg = 5,16 €)

n°5421643

-40%
sur le 2^e
0.99
Le 2^e produit 1,65



ALESTO
Amandes décortiquées

Le produit de

150 g : 2,19 €

(1 kg = 14,60 €)

Les 2 produits :

3,29 €

(1 kg = 10,97 €)

Grillées et salées

n°129978

-50%
sur le 2^e
1.10
Le 2^e produit 2,19



SOLEVITA
Jus de citron 100%

20 cl (1 L = 2,75 €)

Au choix : citron

ou citron vert

n°139917

-30%
0.55
Le 2^e produit 0,79



SOLEVITA
Shot de gingembre Bio

Le produit de 15 cl :

0,79 € (1 L = 5,27 €)

Les 4 produits

dont 1 OFFERT :

2,37 € (1 L = 3,95 €)

au lieu de 3,16 €

(1 L = 5,27 €)

n°143693

3+1 OFFERT
0.59
L'unité 0,79



PEPSI
Regular

Le produit de

2 L :

1,48 €

(1 L = 0,74 €)

Les 2 produits :

2,22 €

(1 L = 0,56 €)

n°173309

-50%
sur le 2^e
0.74
Le 2^e produit 1,48



BREATH OF PARADISE
Côtes de Provence AOP

Le produit de 75 cl :

6,49 € (1 L = 8,65 €)

Les 3 produits

dont 1 OFFERT :

12,98 € (1 L = 5,77 €)

au lieu de 19,47 €

(1 L = 8,65 €)

n°228413

2+1 OFFERTE
4.33
L'unité 6,49

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

ALLEMAGNE

537/2026